PAQUETE DE PRESION BALANCEADA
A BASE DE ESPUMA
INCLUYE:
*BOMBA DE ENGRANES CON MOTOR
ELECTRICO UL Y TABLERO DE
CONTROL. UL/ FM
*BOMBA DE ENGRANES CON MOTOR
DIESEL Y TABLERO DE CONTROL.

FM Approved
UL Listed
MODEL NOMENCLATURE: (8 Digit Models)
1
2
1
4
4
5
NO. EQUIPO
4
  Bomba para manejo de espuma Marca Edwards con
Motor Diesel Mca. UL/FM
7
12 Tablero de control diesel UL/FM
18
20 Tablero de control eléctrico
43   Válvula de diafragma UL
51 Proporcionador de espuma
LISTA DE EQUIPOS
ARREGLO GENERAL-DESPIECE
EQ-EBPB-E001
PESO:
VARIOS
ESCALA:1:20
N.º DE DIBUJO
TÍTULO:
FECHAFIRMANOMBRE
APROB.
VERIF.
DIBUJ.
REVISIÓN ACTUAL: 21/04/15ÚLTIMA REVISIÓN:  21/04/15
TOLERANCIAS:
   LINEAL:
   ANGULAR:
0 a 914  3
914 a 3048  6
3048 a 6096 10
6096 a 12192 13
12192 a 18898  19
ACABADO:  N/A
MATERIAL:
CANTIDAD:  1 PZA
ESTE DIBUJO Y LA INFORMACION QUE
CONTIENE ES PROPIEDAD DE
EQHISA SA DE CV Y SE ENTREGARÁ
BAJO LAS CONDICIONES ESTRICTAS
DE NO REPRODUCIRLO, NI COPIARLO
Y USARLO CONFIDENCIALMENTE Y
SERÁ DEVUELTO DE INMEDIATO AL
SER  REQUERIDO.
ACOTACIÓN: milímetros (mm)
ING. M.M.E
ING. E.T.M
ING. E.T.M
21/04/15
21/04/15
21/04/15
MEDIDA RECTANGULAR:
4000 X 2000 X 2000
  Bomba para manejo de espuma Marca Edwards con
Motor . UL/FM